
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Polickiego 

 

Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W  celu   realizacji   zadań   Starosty   Polickiego  w  zakresie  zwierzchnictwa   nad 

służbami, inspekcjami i strażami Powiatu Polickiego oraz zadań określonych w ustawach 

w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli tworzy się Komisję 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Polickiego, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) przewodniczący Komisji – Andrzej Bednarek – Starosta Policki; 

2) członkowie Komisji, w tym: 

a) radni delegowani przez Radę Powiatu w Policach: 

− Jacek Fabisiak, 

− Dariusz Ostrowski, 

b) osoby powołane przez Starostę Polickiego: 

− Piotr Maciejczyk, 

− Andrzej Podlecki, 

− Magdalena Sochanowska, 

c) przedstawiciele delegowani przez Komendanta Powiatowego Policji w Policach: 

− Mariusz Bajor, 

− Marcin Pelc. 

2. W pracach Komisji uczestniczy także Katarzyna Delikator – prokurator wskazany przez 

Prokuratora Okręgowego w Szczecinie. 

 

§ 2. Komisja realizuje zadania określone w art. 38a ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym. 

 

§ 3. Administracyjno-biurową obsługę Komisji zapewnia Wydział Administracji 

i Organizacji Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio przewodniczącemu i członkom 

Komisji. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Na oryginale właściwy podpis  

z up. Starosty 

Wicestarosty  

Joanny Napiwodzkiej 

 


